

رونق سرمایه گذاری در پایتخت انرژی کشور؛

کلنگ ساخت سازه های دریایی در عسلویه به زمین زده شد



به درخواست های سرمایه گذاران داخلی و خارجی و تکریم سرمایه گذاران داشته است. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با اشاره به زمینه فعالیت شرکت های خصوصی در خدمات فنی و تخصصی سکوها و سازه های دریایی گفت: تعداد بالای سکوها موجود در میدان گازی پارس جنوبی و دسترسی به سایر میدان های گازی و نفتی فرصت های بیشماری را پیش روی شرکت های فعال در این حوزه قرار داده است. مهندس یوسفی با اشاره به رویه مقام عالی وزارت در توسعه و تقویت بخش خصوصی و با ذکر مثالی طرح پالایشی سیراف را یک پروژه منحصر به فرد دانست و تاکید کرد: باید با کار و تلاش زمینه پیشرفت طرح های توسعه ای پارس جنوبی و تحقق اقتصاد مقاومتی مد نظر مقام معظم رهبری فراهم شود زیرا این منطقه مهم و حساس کشور حجم عظیمی از سرمایه و ثروت ملی ایران را در خود جای داده است. محسن نوری مدیر عامل شرکت سرمایه گذار نیز اظهار داشت: انتظار می رود این پروژه پس از راه اندازی کامل حجم تولید سالانه آن به ۲۰ هزار تن می رسد که در این صورت برای ۷۰۰ نفر اشتغال زایی خواهد شد.



کلنگ ساخت سازه های دریایی در عسلویه به عنوان یک پروژه سرمایه گذاری توسط یک شرکت خصوصی فعال در این عرصه، از سوی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به زمین زده شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در آیین کلنگ زنی پروژه ساخت سازه های دریایی گفت: منطقه ویژه پارس از ظرفیت بسیار بالایی برای سرمایه گذاری برخوردار است و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس حمایت های لازم را برای حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی انجام خواهد داد. مهندس یوسفی ادامه داد: وجود ذخایر عظیم گاز میدان گازی پارس جنوبی و استقرار صنایع پایین دستی صنعت نفت و وجود پالایشگاه های متعدد گازی که خوراک اصلی مجتمع های پتروشیمی را تأمین می کند از پتانسیل های مهم منطقه در جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی است. وی یادآور شد: به منظور تسریع در فرآیند جذب سرمایه گذاری و کاهش زمان رسیدگی به درخواست های سرمایه گذاری چندی پیش پنجره واحد سرمایه گذاری در سازمان منطقه راه اندازی شد که این امر تاثیر بسزایی در کاهش زمان رسیدگی

با هدف کاهش زمان رسیدگی به درخواست های سرمایه گذاری

پنجره واحد سرمایه گذاری در سازمان منطقه ویژه پارس راه اندازی شد



پنجره واحد سرمایه گذاری به منظور تسریع در فرآیند جذب سرمایه گذاری و کاهش زمان رسیدگی به درخواست های سرمایه گذاری با حضور مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران عصر امروز دوشنبه (۱۳ مرداد ماه) راه اندازی شد.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در آیین راه اندازی پنجره واحد سرمایه گذاری گفت: هدف از تاسیس و استقرار پنجره واحد، تمرکز و تسریع در صدور کلیه مجوزهای مرتبط با امر سرمایه گذاری است که این امر علاوه بر کاهش زمان رسیدگی به درخواست های سرمایه گذاری از ۳ ماه به سه روز در تکریم ارباب رجوع و جذب و تشویق سرمایه گذاران داخلی و خارجی نیز بسیار موثر خواهد بود.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس ادامه داد: وجود ذخایر عظیم گاز میدان گازی پارس جنوبی و استقرار صنایع پایین دستی صنعت نفت و وجود پالایشگاه های متعدد گازی که خوراک اصلی مجتمع های پتروشیمی را تأمین می کند از پتانسیل های مهم منطقه در جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی می باشد. وی وجود فرودگاه بین المللی خلیج فارس و نیز مجتمع بندری پارس را با توان پهلوی ۲۵ کشتی به صورت همزمان از دیگر ظرفیت های منطقه برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی عنوان کرد.

یوسفی راه اندازی پنجره واحد سرمایه گذاری در سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس را گام مهمی در کاهش فرآیند طولانی رسیدگی به درخواست های سرمایه گذاری در منطقه دانست و یادآور شد: با راه اندازی این دفتر رسیدگی به درخواست سرمایه گذاران از ۳ ماه به ۳ روز کاهش پیدا خواهد کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس ادامه داد: در پنجره واحد سرمایه گذاری نمایندگان مدیریت های مرتبط در امر رسیدگی به درخواست های سرمایه گذاران و صدور مجوز های لازم برای سرمایه گذاری حضور خواهند داشت که این امر علاوه بر تکریم سرمایه گذاران در کاهش بروکراسی در این زمینه نیز بسیار موثر خواهد بود.

